
государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа № 11 города Кинеля городского округа Кинель Самарской области 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

от 28.08.2025 г.                                                          № 508/1-ОД 

 

«Об утверждении медиаплана информационного 

 сопровождения функционирования  

Центра «Беспилотные авиационные системы» 

 
            На основании распоряжения Правительства Самарской области №735-р от 

29.12.2023 г. «О реализации в Самарской области мероприятий по оснащению 

образовательных организаций, реализующих основные общеобразовательные программы, 

за исключением образовательных программ дошкольного образования, образовательные 

программы среднего профессионального образования и дополнительные образовательные 

программы, оборудованием в целях реализации образовательных процессов в сфере 

разработки, производства и эксплуатации беспилотных систем и в целях реализации 

федерального проекта «Стимулирование спроса на отечественные беспилотные 

авиационные системы», входящего в состав национального проекта «Беспилотные 

авиационные системы» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить медиаплан информационного сопровождения функционирования Центра 

«Беспилотные авиационные системы» на базе ГБОУ СОШ № 11 Кинеля (Приложение 1). 

2. Ананьевой Л.А., руководителю Центра «Беспилотные авиационные системы» ГБОУ 

СОШ №11 г. Кинеля., осуществить контроль реализации медиаплана. 

 

 
 

Директор ГБОУ СОШ № 11 г.Кинеля                                                                  Лозовская О.А. 

 


		2025-08-28T12:03:40+0400
	00c03129bad29e261f
	Лозовская О. А.




